



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

18 - Ekim - 1988 - Salı ★ Yıl : 17 ★ Sayı : 810 ★ 50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

TRT yayınları ile ilgili sorularımızı cevaplandıran vatandaşlar :

“TV ve Radyo Yayınlarında Kendi Kültürümüze Ağırlık Verilmelidir,,

Salih GENÇ

TRT yayınları ile ilgili tartışmaların yoğunluk kazandığı bu günlerde, Seydişehir Postası muhabiri de bir kamuoyu araştırması yaparak Seydişehirlilerin nabzını yokladı. Araştırma sonucu Seydişehirlilerin büyük ekseriyetle TV ve Radyo yayınlarından memnun olmadıklarını ortaya çıkardı.

TV ve Radyoda yabancı müziğe çokça yer verildiğinden şikayetçi olan vatandaşlar, «Türk sanat ve Türk halk müziğine yabancı müzik türleri kadar yer verilmiyor. Hele pazar günleri saat 12.00-13.00 arasındaki pazar konserini kim zevkle dinliyor bilemi-

yoruz. Bunun yerine daha faydalı bir program konulmalı» şeklinde konuştular.

Yabancı dizilerin kendi kültürümüze uygun düşmediğini ifade eden vatandaşların görüşleri şöyle :

«Eski Fransa İmparatoru Napolyon Bonopart'ın hayatını 30 bölümlük bir diziyle gösterdiler. Çağ ağan Fatih'in hayatı da 30-40 bölümlük bir dizi yapılmalı. Kuruluş, Küçük Ağa gibi yerli dizilere ağırlık verilmeli. Yabancılar, çocuklara yönelik çizgi filmlerde bile hurstiyanklık propagandası yapıyor. Polisiye ve macera filmlerinde de kilise sahneleri var. Nüfusunun % 99'u müslü-

man olan ülkemizde bunlar yerine, kendi kültürümüze yönelik yayınlara ağırlık verilmelidir.»

Öte yandan ilçemizde TV yayınlarının sık sık kesildiğinin de söyleyen vatandaşlar «Biraz rüzgar esese, yağmur yağsa Taraşçı aktarıcısı bozuluyor, yetkililer aktarıcı konusuna kesin bir çözüm getirmeli ve ikinci kanal yayınlarını izleyebilmek için de teşebbüse geçilmelidir.» dediler.

Tevzi odun satışı devam ediyor

İlçemiz Belediyesi tarafından tevzi odun satışlarına devam ediliyor.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, Bu yıl Belediye olarak 900 ton odun getire-

■ Devamı Sayfa 2'de

YORUM

TRT'DEN BEKLEDİĞİMİZ

Son günlerde TRT yönetimi ve programları ile ilgili birtakım gelişmeler, daha doğrusu tartışmalar cereyan ediyor. Temenni edelim ki, bu tartışmalar demokratik ortam içerisinde bir neticeye ulaşan ve zaman zaman huzursuzluk kaynağı olan bu kurum gerçek yerine oturtulsun.

İkinci dünya harbinden sonra milletler arasındaki psikolojik savaşın şiddetlendiğini ve günümüzde de olanca şiddetiyle devam ettiğini unutmamalıyız. Bu kültür harbinde Türk Milletinin örf ve adetlerini, milli kültürünü uluslararası plânda yaşatma ve yayma görevi TRT'nin olmalıdır. Bu büyük vazifenin şuuruna varabilmek için de her şeyden önce TRT, milleti ile bütünleşebilen bir yapıya sahip bulunmalıdır.

Gittikçe gelişen haberleşme araçları ile kısa bir süre sonra Anadolu insanı, uydu aracılığıyla dünya televizyonlarını izleyebilecektir. Diğer bir ifadeyle, yabancı kültürler bugün pencereden giriyorsa, artık kapıdan girecek ve daha çok tahribat yapma imkânı bulacaktır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Aktaş ve Karakavak Mahallelerine Kanalizasyon Hattı Döşeniyor

İlçemiz Belediye hudutlarına yeni alınan ve kanalizasyon hattı bulunmayan Aktaş ve Karakavak mahallelerine kanalizasyon hattı döşenmesine başlandı.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun v erdiği bilgiye göre, yeni imar planına göre Belediye sınırlarına alınan Aktaş ve Karakavak mahallelerine kanalizasyon hattı döşenmesine başlandı, bu iki mahalleye 3000 metre kolektör, 6000 metre şebeke inşaatı olmak üzere 9000

metre kanalizasyon hattı döşenecek.

1988 yılı birim fiyatlarına göre 9 bin metre kanalizasyon hattının işgücü ve makine giderleri hariç 150 milyon liraya mal olacağı, bütün çalışmaların Belediyenin kendi imkanları ile yapıldığı öğrenildi.

Aktaş ve Karakavak mahallelerinin kanalizasyon inşaatının önümüzdeki yıl tamamlanacağı ve burada ikamet eden vatandaşların mağduriyetlerinin giderileceği bildirildi.

Tarihi Eserlerimize Sahip Çıkılıyor :

Hacı Yusuf Efendi Türbesi'ne Çevre Düzenlemesi Yapılıyor

İlçemiz Değirmenci Camii karşısında bulunan Hacı Yusuf Efendi türbesi Belediye tarafından yeniden düzenlenerek duvar içine alınıyor.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'ndan aldığımız bilgiye göre, Hacı Yusuf Efendi Türbesinin bulunduğu yerin tamamının Mezarlık olması sebebi ile Türbe ve Mezarlık duvar içi-

ne alınarak çevre tanzimi yapılacak. Ayrıca Hacı Yusuf Efendi Türbesinin tarihi eser olarak tescilli bulunması sebebi ile Yondu taştan duvar yapılması kararlaştırıldı.

Öte yandan yıllardan beri ihmal edilen Hacı Yusuf Efendi Türbesinin çevre tanziminin yapılması halk arasında memnurlukla karşılandı.

Takograflara mühür uygulaması başladı

Trafik kazalarında araçlar arasında ilk iki sırada yer alan otobüs ve kamyonlardaki mekanik takografların mühürlenmesi işlemine başlandı. Böylece sürücülerin takograf kartları üzerinde oynama yaparak fazla hız düşük gösterme, yasal süreden daha fazla araç kullanma gibi «Hile» leri önlenmeye çalışılacak.

Aracında mekanik takograf bulunan otobüs ve kamyon sürücülerini tüm yurtda il trafik şube müdürlüklerince belirlenen kontrol ve bakım istasyonlarında araçlarının bakımını yaptırırken, takograflarında mühürlenmek zorunda kalacaklar.

Anadolu Sahnesi "Asımın Nesli" Oyunu İle İlçemizde

«Anadolu Sahnesi» oyuncularını yönetmenliğini Ahmet Yenilmez'in yaptığı, Hasan Asyalıoğlu'nun eseri «ASIMIN NESLİ» ni ilçemizde sahneleyecekler.

İlçemiz Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı öğrenci yurdu yararına 21.10.1988 Cuma günü günüz saat 14.00 de ve akşam saat 19.30 da Tiyatrosever

lere sunulacak olan «ASIMIN NESLİ» isimli eserden elde edilecek gelir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından Öğrenci yurdu yapımında kullanılacak.

Yeni Belediye Dügün Salonunda oynanacak oyunun biletleri Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından satılıyor.

Çocuklarda solunum hastalığı

Soğuk günlerin başlamaıyla birlikte çocukları solunum yolu hastalıkları tehdit etmeye başladı. Bilim adamları, çocuk ölüm-

lerinde solunum yolu hastalıklarının ilk sırayı aldığını belirterek yüksek ateş boğaz ağrısı ve yutkunma

■ Devamı Sayfa 3'te